UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:
 V/v tiếp nhận hồ sơ đăng ký khai

thác tuyến vận tải khách cố định bến

xe Vĩnh Trụ (Hà Nam) - đi bến xe

Vĩnh Niệm (Hải Phòng) và ngược lại

của HTX dịch vụ vận tải hành khách

Lý Nhân.

Hà Nam, ngày        tháng        năm

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Hải Phòng

 Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP, ngày 17/01/2020 của Chính phủ quy

định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô;

 Căn cứ Văn bản số 12558/BGTVT-VT, ngày 08/12/2020 của Bộ Giao

thông vận tải về việc cập nhật, điều chỉnh, bổ sung Danh mục chi tiết mạng lưới

tuyến vận tải hành khách cố định liên tỉnh đến năm 2020 định hướng năm 2030

theo đề xuất của Sở GTVT Hải Phòng tại Văn bản số 3130/SGTVT-QLVT ngày

09/11/2020.

 Xét hồ sơ đăng ký khai thác tuyến số 11/GĐK-HTX, ngày 14/01/2021 của

Hợp tác xã dịch vụ vận tải hành khách Lý Nhân đăng ký khai thác tuyến vận tải

khách cố định Hà Nam - Hải Phòng và ngược lại;

 Sở Giao thông vận tải Hà Nam thông báo đã tiếp nhận hồ sơ đề nghị của

HTX dịch vụ vận tải hành khách Lý Nhân đăng ký khai thác tuyến vận tải khách

cố định như sau:

 - Tên tuyến: Hà Nam đi Hải Phòng;

 - Mã tuyến: 1690.1225.A;

 - Bến đi: Bx Vĩnh Trụ (Hà Nam);

 - Bến đến: Bx Vĩnh Niệm (Hải Phòng);

 - Cự ly tuyến: 130 Km;

 - Số chuyến đăng ký khai thác: 24 chuyến/tháng;

 - Giờ xe xuất bến tại bến đi: 15h 00’ hàng ngày;

 - Giờ xe xuất bến tại bến đến: 06h 00’ hàng ngày;

 - Hành trình chạy xe: Bến xe Vĩnh Trụ huyện Lý Nhân (Hà Nam) -

QL.38B - Nam Định - Thái Bình - QL.10 - Quán Toan - Bến xe Vĩnh Niệm TP.

Hải Phòng và ngược lại.

 Sở Giao thông vận tải Hà Nam trân trọng thông báo nội dung đăng ký

khai thác tuyến nêu trên của HTX dịch vụ vận tải hành khách Lý Nhân đề quý

Sở được biết và có ý kiến trao đổi theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để Báo cáo);

- HTX dịch vụ VTHK Lý Nhân;

- Webiste Sở GTVT Hà Nam;

- Lưu VT,QLVT,PT&NL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khổng Bình Nguyên

		2021-01-22T08:07:45+0700

		2021-01-22T14:00:39+0700

		2021-01-22T14:47:04+0700

		2021-01-22T14:47:04+0700

		2021-01-22T14:47:04+0700

		2021-01-22T14:47:04+0700

		2021-01-22T14:47:04+0700